1/2

● Press Release | Public Relations

報道関係 各位                              2007年 12月 18日

NHN Japan 株式会社
株式会社NETTS

NHN JapanとNETTS、海洋冒険ファンタジーMMORPG
『FLORENSIA（フローレンシア）』のマーケティング提携契約を締結

～「ハンゲーム」での提供開始を記念してキャンペーンも本日からスタート～

NHN Japan 株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：森川 亮、以下NHN Japan）と株式会社

NETTS（本社：東京都新宿区、代表：姜 秦鉉、以下 NETTS）は、現在 NETTSがサービスを行っている
海洋冒険ファンタジーMMORPG『FLORENSIA』のマーケティング提携契約を締結、本日よりNHN Japan
の運営するインターネットゲームポータルサイト「ハンゲーム」にてサービス提供することとなりました

のでお知らせいたします。

『FLORENSIA』は、15 世紀の大航海時代、未知の大陸発見、新航路開拓などフロンティアスピリット
溢れる時代をモチーフとしています。大航海時代が背景の従来ゲームは、実際の歴史を基盤にしていますが、

FLORENSIAはファンタジーな世界を新たに創造し、未知の世界を冒険するという世界観を表現しており、
３Ｄの美麗なグラフィックは、どこかかわいらしい、童話の国に出てきそうな雰囲気を持っています。

海上では自身の艦船をチューニングして見た目も能力も変化させることができ、ソロプレイ、パーティプ

レイのどちらでも楽しめる高いアクション性で、奥深い艦船の海上戦闘が行えるゲームです。

このたびの提携では『FLORENSIA』のサービス運営、企画、管理は NETTSが行い、「ハンゲーム」を
通じての集客、サイト内における告知はNHN Japanが行います。

NHN Japanは、NETTSが誇る人気タイトル『FLORENSIA』がこの度「ハンゲーム」のゲームラインナ
ップに新たに加わることで、既存のお客様にご満足いただけるとともに、多種多様なゲームタイトルを擁

するゲームポータルサイトとしての「ハンゲーム」の価値を向上するものと確信しています。

NETTSは、幅広いお客様から支持を得ている『FLORENSIA』が、多数の登録会員数を有する「ハンゲ
ーム」でサービスされることによって、新たなお客様が増えることを確信しています。

なお、ハンゲームではこの度のサービス開始を記念して、ハンゲームから同タイトルの利用登録をされたお
客様を対象にキャンペーンを実施致します。
『FLORENSIA』の概要ならびにキャンペーンの詳細は以下をご覧ください。

＜『FLORENSIA』概要＞ 2007年 12月 18日サービス開始

ジャンル：海洋冒険ファンタジーMMORPG

  URL  ：http://florensia.hangame.co.jp/
運営  ：株式会社NETTS
参加方法：上記ページより、ゲーム利用登録（無料）を行います。

※登録にはハンゲームへの利用登録（無料）が必要です。

コピーライト表記：（C）NETTS Corporation. All Rights Reserved.

  2/2

＜キャンペーン情報＞ ＊詳細は右記をご覧ください。http://florensia.hangame.co.jp/

キャンペーン期間：2007年 12月 18日～1月 7日

 －特典１－

期間中、新規登録＆キャラクター作成を行うともれなく
全員に、Flena pendantをプレゼント！

 －特典 2－

期間中にレベル 10に到達すると以下のアイテムをプレゼント！

陸：風の心臓（町に戻るアイテム）3個
海：戦場の唄（周りのキャラの攻撃力を上げるスキル）

＜ゲームエンタープライズマガジン第 9号もあわせてリリース＞
『FLORENSIA』をはじめ、「ハンゲーム」の様々なゲームタイトルの最新情報やトピックを紹介する「ゲ
ームエンタープライズマガジン第 9号」も本日リリースしました。ぜひご覧ください。
http://festa.hangame.co.jp/hgj/event/ge/200712a/

■NHN Japan について（URL：http://www.nhncorp.jp/）
NHN Japan は、グローバルインターネット企業 NHN Corporation の日本法人として 2000 年 9 月に設立
致しました。現在 2,300万の登録 ID、最大同時接続者数 13 万 7,000 人のインターネットゲームポータル
サイト「ハンゲーム」とオンラインコミュニティサービス「CURURU（クルル）」のサービスを
提供しています。

■ 株式会社NETTSについて （URL：http://www.netts.co.kr/jp/）
株式会社NETTSは、NETTS Groupのヘッドクオーターとして 2005年 8月に設立された会社です。数々の
オンラインゲームの開発を手がけてきた人材を有する韓国の子会社 NetTimeSoft 社の豊富な開発力を活か
し、日本国内でMMORPGのサービス配信を予定しております。さらにアジア・欧米など世界に向けてオ
ンラインゲームのライセンス販売および管理を行ってまいります。

※ 記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。
※ 記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

探検家（サンプル） 傭兵（サンプル） 精霊使い（サンプル）

ゲーム画面（サンプル）